<i>Omnes qui gaudetis de páce, modo uerum iudicáte.</i>	(9p+8p)
Foeda res est causam audíre et personas accipére.	(8p+8p)
Omnes iniusti non pössunt regnum dei possidére.	(8p+8p)
Vestem alienam conscindas nemo potest toleráre:	(8p+8p)
quanto magis pacem Christi qui conscindit dignus est mórté.	(8p+8p)
Et quis est ista qui fécit quaeramus hoc sine erróre	(8p+8p)
<i>Omnes qui gaudetis de páce, modo ueYum iudicáte.</i>	(9p+8p)
Abundantia peccatórum solet fratres conturbáre.	(8p+8p)
Propter hoc dominus nóster uoluit nos praemonére,	(8p+8p)
comparans regum caelórum reticulo misso in máre.	(8p+8p)
Congregauit multos píses, omne genus, hinc et índé,	(8p+8p)
quos cum traxissent ad lítus, tunc coeperunt separáre:	(8p+8p)
Bonos in uasa misérunt; reliquos malos, in máre.	(8p+8p)
Quisquis nouit Euangélium, recognoscat cum timóre.	(8p+8p)
Videt reticulum Ecclésiám, uidet hoc saeculum máre.	(8p+8p)
Genus autem mixtum píceis iustus est cum peccatóre.	(8p+8p)
Saeculi finis est lítus: tunc est tempus separáre;	(8p+8p)
Qui modo retia rupérunt, multum dilexerunt máre.	(8p+8p)

Vasa sunt sedes sanctorum, quo non possunt peruenire.	(8p+8p)
<i>Omnes qui gaudetis de pace, modo uerum iudicáte.</i>	(9p+8p)
[...]	
Bonus auditor fortásse quaerit qui ruperunt réte.	(8p+8p)
Homines multum superbi, qui iustos se dicunt esse.	(8p+8p)
Sic fecerunt conscissuram et altare contra altare.	(8p+8p)
Diabolo se tradiderunt, cum pugnant de traditione	(8p+8p)
et crimen quod commisérunt, in alios uolunt transférre.	(8p+8p)
Ipsi tradiderunt Libros, et nos audent accusare,	(8p+8p)
ut peius committant scélus, quam quod commiserunt ante.	(8p+8p)
Qui possent causam Librorum excusare de timóre,	(8p+8p)
quod Petrus Christum negáuit, dum terreretur de mórte,	(8p+8p)
modo quo pacto excusábunt factum altare contra altare?	(8p+8p)
Et pace Christi conscissa ut spem ponunt in homine,	(8p+8p)
Quod persecutio non fécit, ipsi fecerunt in pace.	(8p+8p)
<i>Omnes qui gaudetis de pace, modo uerum iudicáfe.</i>	(9p+8p) (w. 1-33)
[...]	
Audite fratres quod dico, et mihi irasci nolite,	(8p+8p)
quia non sunt falsa quae auditis, potestis considerare.	(8p+8p)
Quid si ipsa mater ecclesia uos alloquatur cum pace	(8p+8p)
et dicat: «O filii méi, quid querimini de mátre?	(8p+8p)
«Quare me deseruístis, iam uolo a uobis audire.	(8p+8p) (w.268-272)
[...]	
«Malos tantos tolerásti, sed nulla bona mercéde,	(8p+8p)
«quia quod debetis, pro Christo, pro Donato uultis férre».	(8p+8p)
Cantauimus uobis, fratres, pacem si uultis audire.	(8p+8p)
Venturum est iudex noster: nos damus, exigit ille	(8p+8p) (w.294-297)